Vypis uznesenia ¢. 826/2025
zo 16. septembra 2025

826

uznesenie

K Rozpoétovému opatreniu mestského zastupitel'stva €.4, upravujuce prijmy
a vydavky rozpoétu mesta Trnava na rok 2025

Mestské zastupitelstvo mesta Trnava po prerokovani;
1. Schval'uje zmenu pouZzitia rezervného fondu podla nasledovného navrhu:

Nazov vydavku z RF

Polopodzemné kontajnery

Cintorin na Kamennej ceste - prekladka plynu
Kamery Coburgova, Fararske, Bottova, Ruzindol
Verejné osvetlenie Coburgova

Transfer RO ZS s MS J. Bottu 27 (BV - oprava strechy)
Scanovacie vozidla

Prepojovacia komunikacia J.G.Tajovského smer OC
MAXPD

Rekonstrukcia uli€ného priestoru na uliciach Sinec¢na,
Ustianska, Hlubika

Juzny obchvat - Pripravna a projektova dokumentacia
Mestska autobusova doprava - transfer Arriva

Uver Unicredit 5 mil. (rok 2024)

Rekonstrukcie MK - z rezervného fondu

Oprava a udrzba miestnych komunikacii

Unicredit banka (9 000 000 €)

Kupa nehnutelnostiz rezervného fondu

Spolu

Rozpocet
rezervného
fondu k
30.6.2025

11 000
40 000
44 000
60 000
100000
100000

113000

162 000
250 000

0

500 000
225000
275000
1000 000
1 620 000
4 500 000

V EUR:

Zmena
MZdna
16.9.2025

Rozpocet RF po
zmene

11 000
40 000
44 000
60 000
100 000
100 000

113000

162 000

-200 000 50 000
200 000 200 000
500 000

225 000

275 000

1000 000

1 620 000

0 4 500000

2. Schvaluje pouzitie poplatku za rozvoj vo vyske 200 000,- EUR, ktory bol prijaty do
rozpoCtu mesta v roku 2025, na kapitalovy vydavok “Juzny obchvat — Pripravna a projektova

dokumentacia”



3. Schvaluje zmenu pouZitia poplatku za rozvoj z minulych rokov podla
nasledovného navrhu:

Nazov vydavku financovaného z poplatku za rozvoj

EK

z minulych rokov
Vratenie poplatku za rozvoj z min. rokov 630
Rozsirenie skladky TKO 710
Z8 s MS K. Mahra - rekonstrukcia $kolského areélu 710
Kamerovy systém 710

Spolu

Po Zmena MZ
poslednej dna

Uprave 16.9.2025

259 000 0

1269 834 -150 800

0 + 150 800

391966 -391 966

-391 966

V EUR:

Po zmene

259 000

1119 034

150 800

0

4. Schvaluje rozpoctové opatrenie mestského zastupitelstva ¢&. 4, ktorym sa zniZzuje schodok
hospodarenia po vylu€eni finan&nych operacii o 103 629,- EUR a celkové prijmy a vydavky

sa znizuju o 91 966,- EUR v nasledovnych poloZzkach rozpodtu mesta:

EK

110

130

210

240

290

450

510

Nazov

Dane z prijmov a kapitalového
majetku

Vynos dane z prijmov poukazany
Uzemnej samosprave

Dane za tovary a sluzby

Za rozvoj

Prijmy z podnikania a z vlastnictva
majetku

Z prenajatych pozemkov

vkladov

Z vkladov

Iné nedanové prijmy

Z nahrad z poistného plnenia

Z dobropisov

Z ostatnych finanénych operacii
Poplatok za rozvoj z min. rokov
Prijaté uvery, pozi¢ky a navratné
finanéné vypomoci

Dlhodobé bankové uvery - Unicredit

Zmena prijmy spolu

Schvaleny

25946 489

100 000

603 000

110000

0
100 000

1 800 000

2 800 000

Upraveny

26 262 349

100000

617 000

110000

10 000
100000

1920 800

2 800 000

RO MzC.4

-288 338

-288 338
200 000
200 000

100 000
100 000

-45 000
-45 000
45 000
40 000
5000
-391 966
-391 966

288 338

288 338
-91966

v EUR:
Po zmene

25974 012

300 000

717 000

65 000

50 000
105000

1 528 834

3 088 338



EK

640

630
630
640

EK

710

710

710

710

710

Bezné vydavky
1. Doprava/ 2.Mestska hromadna
doprava
Mestska autobusova doprava - transfer
Arriva

4.Interné sluzby mesta/1.Sprava
mestského majetku a pravny servis
Néjom nehnutelnosti
Sprava majetku externe - STEFE
Sprava majetku interne
Spolu bezné vydavky

Kapitalové vydavky
1. Doprava/1 .Miestne komunikacie
Parkovisko Ul. G. Golidna 28-42 -
realizacia
1. Doprava/ S.Parkovanie
Parkovisko Ul. G. Goliana 28-42 -
realizacia
3. Odpadové hospodarstvo
RozSirenie skladky TKO
5. Mestska policia

Kamerovy systém - spolufinancovanie
9. Skolstvo a vzdelavanie /

2. Investicie v oblasti Skolstva

Z8 s MS K. Mahra 11, rek. $k. aredlu
Zmena kapitalové vydavky spolu
Zmena vydavky spolu

Rekapitulacia rozpoctu

BezZné prijmy celkom

Bezné vydavky celkom

Sumar beZného rozpodtu

Kapitalové prijmy
Kapitalové vydavky
Sumar kapitalového rozpoctu

Finanéné operacie prijmové
Finan¢né operacie vydavkové
Sumarfinanénych operacii

Celkové prijmy spolu
Celkové vydavky spolu

Schvaleny Upraveny RO MZC.4 Po zmene
222700
3380000 3343500 222700 3566 200
77 300
94 000 94 000 28 300 122 000
1329 000 1 329 000 44 000 1 373000
1 000 1 000 5000 6 000
300 000
Schvaleny Upraveny RO Mz ¢.4 Po zmene
0,00 17 000 - 17000 0
0,00 20 000 17 000 37 000
1 800000 1 269 834 - 150800 1119034
3 950 000 3 950 00 - 391966 3558034
1913015 1913015 150 800 2063 815
- 391 966
- 91966
v EUR:
k 31.7.2025 RO MZ ¢.4 po zmene
86 330 428 11663 86 342 090
85 064255 300 000 85 364 255
1266 173 -288 338 977 835
0
3 882 659 0 3882659
30 101479 -391966 29709 513
-26 218 820 391 966 -25 826 854
0
28 156 438 -103 629 28 052 809
3203 791 0 3203 791
24 952 647 -103 629 24 849 019
0
118 369 525 -91966 118 277 559
118 369 525 -91966 118 277 559



Uétovny prebytok / schodok 0 0 0
Schodok hospodarenia mesta po vylu¢eni FO -24 952 647 103 629 -24 849 019

V Trnave dna 17.9.2025
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